UBND TỈNH QUẢNG TRỊ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :             / STC – QLNS

V/v báo cáo tình hình vay và trả nợ

vay theo Nghị định số 93/2018/NĐ-CP

và 97/2018/NĐ-CP của Chính phủ 6

tháng cuối năm 2023 và cả năm 2023

Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị

Căn cứ các Nghị định của Chính Phủ: số 93/2018/NĐ-CP ngày

30/06/2018 quy định về quản lý nợ của chính quyền địa phương; số

97/2018/NĐ-CP 30/06/2018 về cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi nước

ngoài của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 80/2018/TT-BTC ngày 28/8/2018 của Bộ Tài chính

hướng dẫn mẫu biểu báo cáo về tình hình cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi

nước ngoài của Chính phủ;

Trên cơ sở thông báo số liệu rút vốn của Bộ Tài chính và rà soát đối chiếu

báo cáo tình hình vay và trả nợ của các Chủ dự án1. Sở Tài chính dự thảo văn

bản UBND tỉnh báo cáo Bộ Tài chính tình hình vay và trả nợ vay theo Nghị định

số 93/2018/NĐ-CP và 97/2018/NĐ-CP của Chính phủ 6 tháng cuối năm 2023 và

cả năm 2023 (Dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, báo cáo Bộ Tài chính./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Cổng thôn tin điện tử tỉnh

 (để đăng trang web);

- Văn phòng (để đăng trang web);

- Lưu: VT, QLNS(G).

  Lê Thị Thanh

1 Gồm các Công văn số: 31/DAGMS-KT ngày 31/01/2024 của Ban QLDA GMS Quảng Trị; 191/BQLDA-

TCKT ngày 31/01/2024 và 270/BQLDA-TCKT ngày 22/02/2024 của Ban QLDA Đầu tư xây dựng tỉnh về báo

cáo tình hình vay và trả nợ vay theo Nghị định số 93/2018/NĐ-CP và 97/2018/NĐ-CP của Chính phủ 6 tháng

cuối năm 2023 và cả năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG TRỊ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TCTM

V/v báo cáo tình hình vay và trả

nợ vay theo Nghị định số

93/2018/NĐ-CP và 97/2018/NĐ-

CP của Chính phủ 6 tháng cuối

năm 2023 và cả năm 2023

 Quảng Trị, ngày    tháng     năm 2024

Dự thảo

Kính gửi: Bộ Tài chính

Căn cứ các Nghị định của Chính Phủ: số 93/2018/NĐ-CP ngày

30/06/2018 của Chính phủ quy định về quản lý nợ của chính quyền địa phương;

số 97/2018/NĐ-CP 30/06/2018 của Chính phủ về cho vay lại vốn vay ODA, vay

ưu đãi nước ngoài của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 80/2018/TT-BTC ngày 28/8/2018 của Bộ Tài chính

hướng dẫn mẫu biểu báo cáo về tình hình cho vay lại vốn vay ODA, vay ưu đãi

nước ngoài của Chính phủ;

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị báo cáo tình hình vay và trả nợ vay của

địa phương theo Nghị định số 93/2018/NĐ-CP và 97/2018/NĐ-CP của Chính

phủ 6 tháng cuối năm 2023 và cả năm 2023 (Chi tiết theo biểu đính kèm).

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị kính báo cáo Bộ Tài chính ./.

Nơi nhận:  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PVP UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Lưu: VT, TCTM.

 CHỦ TỊCH

SỞ TÀI CHÍNH TRÌNH KÝ

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh

		2024-03-22T17:04:23+0700

		2024-03-22T17:04:24+0700

		2024-03-22T17:04:24+0700